粤考院〔2011〕170号

关于做好在国家教育统一考试

使用金属探测仪防范考试作弊工作的通知

各地级以上市及顺德区招生办公室（考试中心）：

为进一步加强国家教育统一考试管理，提高防范考试作弊的能力，严肃考风考纪，确保国家教育统一考试安全有序实施，从2011年起，我省在国家教育统一考试中使用金属探测仪防范考试作弊。为做好此项工作，现将有关事项通知如下：

一、金属探测仪配置和使用

2011年我省首次在普通高考考场中使用金属探测仪防范考试作弊。金属探测仪配置以2011年普通高考编排的试室数为基数，按108%计算各市各考场的金属探测仪数量，由省教育考试院一次性配置分发。省教育考试院于5月19日分发给各地市（分发地点：省教育考试院403房），由各地市分发给各定点考场。从2011年起，普通高考、成人高考、研究生入学考试、自学考试、学业水平考试及省级以上教育考试机构主办的非学历教育考试等均统一使用金属探测仪，使用时，各考场须严格按金属探测仪使用说明（附件4）的要求操作。今后,金属探测仪的维护、更新及各类考试需增加金属探测仪的，由各地各考场负责自行配置。

二、金属探测仪的管理

使用金属探测仪防范考试作弊工作具有较强的操作性和政策性，各市招生办（考试中心）要加强金属探测仪的使用和管理，细化措施，明确职责，确保各类考试安全有序进行。

（一）各市招生办（考试中心）要明确工作职责，做好金属探测仪使用的监督管理工作，制定具体实施细则，由各县（市、区）招生办具体组织实施。各考场主考对本考场金属探测仪的使用工作负总责，监考员对本考场金属探测仪的使用工作负直接责任。各考场在组织监考员考前考务培训时，要认真做好金属探测仪使用的培训工作，确保金属探测仪的规范使用。金属探测仪一般由女监考员负责使用。

（二）金属探测仪必须由专人统一管理，每次考试前，要对金属探测仪进行检测，做好金属探测仪的电池安装、灵敏度调试工作，确保金属探测仪正常使用。各考场要配备一定数量的备用金属探测仪和备用电池。考试结束后，各考场要妥善保管本考场的金属探测仪，并做好相关维护工作，金属探测仪维护费用由各地各考场承担。保管期间，将金属探测仪内置的电池取出，以免电池漏液导致金属探测仪受损。

（三）如考试变更定点考场，须将本考场的金属探测仪交市招生办（考试中心）统一保管和调配。

三、金属探测仪使用规范

每个试室配备一把金属探测仪，金属探测仪的使用必须按考务的相关要求和操作规程规范进行操作。使用时，监考员要认真做到：

1．考生进入试室前，监考员应将金属探测仪的使用模式设置在声响报警模式，并确认探测器处于正常工作状态。

2．考生进入试室时，一名监考员提醒考生将禁带物品放在指定位置，只携带考试必需物品接受检查，并负责维持试室秩序，另一名监考员负责手持金属探测仪对考生进行检查。

3．监考员须在开考前10分钟时间前完成对本试室考生的检查。各科考试考生进入试室时间统一按语文（或每类考试第一科考试科目）科考试考生进入试室时间实施，即考生可在考前30分钟开始检查进入试室。

4．检查工作主要由女性监考员实施。监考员对考生的检查顺序应由正面至背面，从上至下，检查部位包括头部（含耳朵）、躯干、四肢（含脚部）等，要重点检查有可能放置通讯工具的部位，这些部位有：耳朵、腋下、手腕处、腰部、皮带扣背后、衣袋、鞋袜内等，透明笔袋也要进行检查，要尽量使金属探测仪贴近检查部位。

5．如在检查过程中出现报警声，监考员必须询问考生并要求考生解释、出示相关金属物品，监考员不得搜身。物品出示后，监考员须对原检查部位再次检查，以确认该部位无禁带物品，方可让考生进场入座。如检查出的物品属于禁带物品，如手机等通讯工具，监考员应责令其将禁带物品放到指定位置，考场学校不承担保管责任。

6．监考员在检查过程中如发现可疑物品，应要求考生本人出示。如考生拒不配合检查，拒不出示可疑物品，监考员有权阻止其进入试室，必要时请公安人员协助进行检查。

7．考生接受检查合格入座后，如在考前或考试过程中离开试室，回到试室时，监考员必须对考生再次进行检查。考试过程中监考员必须将金属探测仪调整至振动报警状态对考生进行检查。

8．考试开始，监考员应及时关闭金属探测仪，以免在考试过程中发出干扰声。

9．在检查过程中，监考员应处理好各种细节，注意工作方式方法，做到有礼有节，体现人性化管理，如遇特殊情况，应立即报考场办公室研究处理。

10．金属探测仪检查区域示意图（见附件3）。

在国家教育统一考试中使用金属探测仪是有效防范和遏制考试作弊行为，维护考试公平公正的有力举措，请各市招生办（考试中心）认真做好金属探测仪的使用工作，强化考试管理，确保各类国家教育统一考试安全有序实施。

附件：1．广东省2011年各市各考场金属探测仪数量下发总表

2．广东省2011年各市各考场金属探测仪数量下发明细表

                            二○一一年五月二十日

主题词：教育 考试 通知
广东省教育考试院办公室 主动公开 2011年5月21日印发
附件1：

广东省2011年各市各考场金属探测仪

数量下发总表
	地市
	总试室数
	下发金属探测仪个数
	备注

	广州市
	2105
	2274
	省教育考试院配给各市招办2个金属探测仪

	韶关市
	782
	845

	深圳市
	1130
	1221

	珠海市
	341
	377

	汕头市
	1370
	1478

	佛山市
	1338
	1446

	江门市
	969
	1045

	湛江市
	2084
	2253

	茂名市
	2314
	2499

	肇庆市
	816
	880

	惠州市
	886
	958

	梅州市
	1287
	1390

	汕尾市
	643
	695

	河源市
	736
	795

	阳江市
	679
	733

	清远市
	837
	904

	东莞市
	892
	965

	中山市
	515
	556

	潮州市
	665
	717

	揭阳市
	1283
	1382

	云浮市
	558
	603

	全省合计
	22230
	24016

附件2：

广东省2011年各市各考场金属探测仪

数量下发明细表
	考场代码
	考场名称
	试室数
	金属探测仪数

	10301
	广州市第一中学【高中部】
	27
	29

	10302
	广州市第四中学【高中部】
	33
	36

	10309
	广州市真光中学
	38
	41

	10321
	广东广雅中学
	42
	45

	10322
	广州市协和中学
	37
	40

	10323
	广东实验中学【高中部】
	30
	32

	10401
	广州市第三中学
	28
	30

	10402
	广州市第七中学
	21
	23

	10403
	广州市第十六中学
	28
	30

	10404
	广州市第十七中学
	26
	28

	10405
	广州市第二十一中学
	27
	29

	10406
	广州市培正中学
	34
	37

	10407
	广州市育才中学
	26
	28

	10408
	广州市执信中学
	32
	35

	10409
	广州大学附属中学
	27
	29

	10410
	广州市铁一中学
	24
	26

	10411
	广东华侨中学
	28
	30

	10501
	广州市第五中学
	42
	45

	10502
	广州市第六中学
	39
	42

	10503
	广州市第四十一中学
	30
	32

	10504
	广州市南武中学
	35
	38

	10505
	中山大学附属中学
	30
	32

	10601
	华南师范大学附属中学
	35
	38

	10602
	广州市第47中学五山校区
	31
	33

	10604
	广州市第75中学燕塘校区
	24
	26

	10605
	广州市第89中学
	28
	30

	10607
	广州市天河中学珠江新城校
	34
	37

	11101
	广州市培英中学（鹤洞校区
	49
	53

	11102
	广州市培英中学（太和校区
	22
	24

	11105
	广州市第六十五中学
	41
	44

	11110
	广州市第八十中学
	27
	29

	11114
	广州市广外附设外语学校
	53
	57

	11201
	广州市第八十六中学
	42
	45

	11301
	广东仲元中学
	58
	63

	11302
	广东番禺中学
	71
	77

	11303
	广州市番禺区实验中学
	40
	43

	11304
	广州市禺山高级中学
	57
	62

	11305
	广州市番禺区象贤中学
	57
	62

	11306
	广州市番禺区农业中等专业
	38
	41

	11401
	花都区秀全中学考场
	47
	51

	11402
	花都区实验中学考场
	37
	40

	11403
	花都区新华中学考场
	34
	37

	11404
	花都区邝维煜纪念中学考场
	45
	49

	11501
	广州市南沙第一中学
	45
	49

	11601
	广州市玉岩中学
	24
	26

	11605
	广州市第二中学
	38
	41

	18301
	增城市增城中学
	65
	70

	18303
	增城市华侨中学
	33
	36

	18305
	增城市新塘中学
	50
	54

	18308
	增城市荔城中学
	56
	60

	18401
	从化市从化中学
	64
	69

	18402
	从化市第六中
	64
	69

	10412
	广州市贸易职业高级中学
	35
	38

	10506
	广州市第七十六中学
	8
	9

	10603
	广州市骏景中学
	18
	19

	10606
	广州市第113中学东方校区
	19
	21

	11151
	广州市白云行知职业技术学
	13
	14

	11307
	广州市番禺区广播电视大学
	19
	21

	广州市
	2105
	2274

	20101
	广东北江中学
	51
	55

	20102
	韶关市第一中学
	40
	43

	20103
	韶关市田家炳中学
	32
	35

	20104
	韶关市第二中学
	39
	42

	20105
	浈江区曲仁中学考场
	13
	14

	20106
	韶钢一中
	7
	8

	20501
	曲江区曲江中学考场
	44
	48

	20502
	曲江区曲江一中考场
	24
	26

	22201
	始兴县始兴中学
	42
	45

	22202
	始兴县风度中学
	26
	28

	22401
	仁化县仁化中学
	50
	54

	22901
	翁源县翁源中学
	62
	67

	22902
	翁源县龙仙中学
	36
	39

	23202
	乳源县高级中学
	43
	46

	23301
	新丰县第一中学
	48
	52

	28102
	乐昌市城关中学
	47
	51

	28103
	乐昌市第一中学
	35
	38

	28104
	乐昌市第二中学
	18
	19

	28201
	南雄市一中
	40
	43

	28202
	南雄市南雄中学
	64
	69

	28203
	南雄市黄坑中学
	21
	23

	韶关市
	782
	845

	30301
	深圳市深圳中学
	34
	37

	30302
	深圳市翠园中学高中部
	39
	42

	30303
	深圳市第二实验学校
	36
	39

	30304
	深圳市罗湖外语学校
	31
	33

	30305
	深圳市滨河中学
	31
	33

	30402
	深圳市高级中学
	40
	43

	30403
	深圳市红岭中学高中部
	46
	50

	30404
	深圳是福田中学
	32
	35

	30405
	深圳市益田中学
	23
	25

	30406
	深圳市梅林中学
	31
	33

	30407
	深圳市实验学校中学部
	23
	25

	30501
	深圳市深大附中
	36
	39

	30502
	深圳市第二高级中学
	36
	39

	30503
	深圳市南头中学
	26
	28

	30504
	深圳市华侨城中学
	28
	30

	30601
	深圳市宝安中学
	39
	42

	30602
	深圳市新安中学
	35
	38

	30603
	深圳市宝安高级中学
	38
	41

	30604
	深圳市松岗中学
	33
	36

	30605
	深圳市西乡中学
	35
	38

	30606
	深圳市观澜中学
	31
	33

	30607
	深圳市沙井中学
	21
	23

	30701
	深圳市第三高级中学
	39
	42

	30702
	深圳市龙城高级中学
	38
	41

	30703
	深圳市平冈中学
	52
	56

	30704
	深圳市布吉高级中学
	35
	38

	30705
	深圳市布吉中学
	29
	31

	30801
	深圳市外国语学校高中部
	45
	49

	30901
	深圳市光明高级中学
	37
	40

	31001
	深圳市坪山高级中学
	32
	35

	30306
	深圳市行知职业技术学校
	33
	36

	30408
	深圳市华强职业技术学校
	25
	27

	30505
	深圳市博伦职校南头部
	15
	16

	30608
	深圳市宝安职校(东校区)
	20
	22

	30706
	深圳市龙岗职业技术学校
	6
	6

	深圳市
	1130
	1221

	40201
	珠海市第一中学
	62
	67

	40202
	珠海市第二中学
	63
	68

	40203
	北京师范大学（珠海）附属
	35
	38

	40301
	珠海市斗门区第一中学
	85
	92

	40401
	珠海市实验中学高中部
	51
	55

	40204
	珠海市第一中等职业学校
	36
	39

	40302
	珠海市斗门区第三中等职业
	17
	18

	珠海市
	349
	377

	50101
	汕头市第一中学新校区
	33
	36

	50102
	汕头市第一中学老校区
	24
	26

	50103
	广东汕头华侨中学
	32
	35

	50701
	汕头经济特区林百欣中学
	38
	41

	50702
	汕头市下蓬中学
	33
	36

	50703
	汕头市翠英中学
	32
	35

	51101
	聿怀中学考场
	33
	36

	51102
	第二中学
	40
	43

	51103
	第四中学
	26
	28

	51104
	第六中学
	27
	29

	51105
	汕头市鮀浦中学
	31
	33

	51106
	汕头市东厦中学
	52
	56

	51201
	汕头市金山中学
	40
	43

	51202
	汕头市达濠华侨中学
	45
	49

	51203
	汕头金山中学南区学校
	38
	41

	51301
	潮阳区第一中学
	40
	43

	51302
	潮阳区林百欣中学
	42
	45

	51303
	潮阳区黄图盛中学
	54
	58

	51304
	潮阳区棉城中学
	38
	41

	51305
	潮阳区城郊中学
	28
	30

	51306
	潮阳实验学校
	41
	44

	51307
	汕头市潮师高级中学
	38
	41

	51308
	潮阳区金堡中学
	45
	49

	51309
	一中明光学校
	60
	65

	51401
	汕头市六都中学
	55
	59

	51402
	潮南区两英中学
	31
	33

	51403
	潮南区砺青中学
	31
	33

	51404
	潮南区峡晖中学
	23
	25

	51405
	潮南区晓升中学
	31
	33

	51501
	汕头市澄海中学考场
	53
	57

	51502
	汕头市澄海苏北中学考场
	50
	54

	51503
	汕头市澄海华侨中学
	54
	58

	51504
	汕头市澄海实验高中考场
	59
	64

	52301
	南澳县南澳中学
	22
	24

	50104
	汕头市丹阳中学
	43
	46

	51310
	潮阳区职业技术学校
	8
	9

	汕头市
	1370
	1478

	60401
	佛山市第三中学
	69
	75

	60402
	佛山市第一中学
	49
	53

	60403
	佛山市第二中学
	39
	42

	60501
	南海区南海艺术高中
	29
	31

	60502
	南海区石门中学
	49
	53

	60503
	南海区石门中学狮山校区
	44
	48

	60504
	南海区桂城中学
	57
	62

	60505
	南海区南海中学
	54
	58

	60506
	南海区九江中学考场
	53
	57

	60507
	南海区南海第一中学
	55
	59

	60508
	南海区桂华中学
	33
	36

	60509
	南海区华师附中南海实验高
	48
	52

	60510
	南海区西樵高级中学
	45
	49

	60601
	顺德区第一中学
	55
	59

	60602
	顺德区李兆基中学
	28
	30

	60603
	顺德区郑裕彤中学
	38
	41

	60604
	顺德区华侨中学
	34
	37

	60605
	顺德区梁銶琚职业技术学校
	42
	45

	60606
	顺德区罗定邦中学
	45
	49

	60607
	顺德区伦教中学
	39
	42

	60608
	顺德区容山中学
	54
	58

	60609
	顺德区北滘中学
	45
	49

	60701
	三水区三水中学
	64
	69

	60702
	三水区华侨中学
	46
	50

	60801
	高明区第一中学
	41
	44

	60802
	高明区纪念中学
	41
	44

	60404
	华材职业技术学校
	35
	38

	60551
	南海区南海信息技术学校
	28
	30

	60610
	顺德区中等专业学校
	35
	38

	60611
	顺德区北滘职业技术学校
	44
	48

	佛山市
	1338
	1446

	70101
	江门市第一中学
	79
	85

	70102
	江门市培英高级中学
	50
	54

	70301
	江门市蓬江区棠下中学
	45
	49

	70501
	新会第一中学A
	103
	111

	70502
	新会葵城中学
	101
	109

	78101
	台山市第一中学
	81
	87

	78102
	台山市华侨中学
	64
	69

	78103
	台山市培英中学
	49
	53

	78301
	开平市第一中学
	93
	100

	78302
	开平市开侨中学
	87
	94

	78401
	鹤山市第一中学
	99
	107

	78501
	恩平市第一中学
	74
	80

	70103
	江门市第一职业高级中学
	29
	31

	70503
	新会第一中学B
	9
	10

	78402
	鹤山市职业技术高级中学
	6
	6

	江门市
	969
	1045

	80201
	湛江第一中学
	97
	105

	80202
	湛江市田家炳实验中学
	52
	56

	80203
	湛江一中培才学校
	47
	51

	80301
	湛江市第二中学开发区校区
	68
	73

	80302
	湛江市二中霞山校区
	58
	63

	80303
	湛江市第四中学
	66
	71

	80304
	湛江市第二十中学
	44
	48

	80305
	湛江市第二十一中学
	46
	50

	80402
	湛江市坡头区第一中学
	89
	96

	81101
	湛江市麻章区第一中学
	45
	49

	81102
	农垦湛江实验中学
	39
	42

	82301
	遂溪县第一中学
	104
	112

	82302
	遂溪县第二中学
	56
	60

	82303
	遂溪县大成中学
	45
	49

	82304
	遂溪县第三中学
	45
	49

	82501
	徐闻县徐闻中学
	96
	104

	82502
	徐闻县徐闻一中
	73
	79

	88101
	廉江市廉江中学
	74
	80

	88102
	廉江市第二中学
	73
	79

	88103
	廉江市第三中学
	74
	80

	88104
	廉江市第一中学
	32
	35

	88105
	廉江市第五中学
	24
	26

	88106
	廉江市安铺中学
	40
	43

	88201
	雷州市第一中学
	77
	83

	88202
	雷州市第二中学
	74
	80

	88203
	雷州市第三中学
	68
	73

	88204
	湛江市实验中学
	60
	65

	88205
	雷州市职业高级中学
	57
	62

	88301
	吴川市第一中学
	101
	109

	88302
	吴川市第二中学
	63
	68

	88303
	吴川市第三中学
	90
	97

	88304
	吴川市第四中学
	57
	62

	88305
	吴川市川西中学
	50
	54

	湛江市
	2084
	2253

	90101
	茂名市第一中学
	56
	60

	90106
	茂名市第十六中学
	44
	48

	90107
	茂名市第十七中学
	46
	50

	90111
	茂名市实验中学
	46
	50

	90112
	茂名市第十二中学
	46
	50

	90201
	茂名市第十中学
	84
	91

	90301
	茂名市茂港区第一中学
	33
	36

	92301
	电白县第一中学
	93
	100

	92302
	电白县电海中学
	80
	86

	92303
	电白县水东中学
	56
	60

	92304
	电白县东城中学
	40
	43

	92305
	电白县春华学校
	54
	58

	92306
	电白县实验中学
	59
	64

	98101
	广东高州中学高中部
	136
	147

	98102
	高州市第一中学
	119
	129

	98103
	高州市第二中学
	66
	71

	98104
	高州市第四中学
	78
	84

	98105
	广东高州中学初中部
	66
	71

	98106
	高州市第五中学
	53
	57

	98107
	高州市第七中学A
	47
	51

	98108
	高州市石鼓中学
	53
	57

	98201
	化州市官桥中学
	101
	109

	98202
	化州市第二中学
	80
	86

	98203
	化州市第三中学
	69
	74

	98204
	化州市第六中学
	36
	39

	98205
	化州市第四中学
	49
	53

	98206
	化州市第一中学高中部
	123
	133

	98208
	化州市第九中学
	32
	35

	98301
	信宜市信宜中学
	112
	121

	98302
	信宜市第一中学
	78
	84

	98303
	信宜市第二中学
	74
	80

	98304
	信宜市华侨中学
	86
	93

	98305
	信宜市第三中学
	75
	81

	98306
	信宜砺儒中学
	44
	48

	茂名市
	2314
	2499

	120201
	广东肇庆中学高中部
	55
	59

	120203
	肇庆市职业学校
	14
	15

	120202
	肇庆市端州中学
	63
	68

	120301
	鼎湖中学考场
	48
	52

	122301
	广宁中学
	31
	33

	122302
	广宁第一中学
	51
	55

	122401
	怀集县第一中学
	126
	136

	122501
	封开县江口中学
	108
	117

	122601
	香山中学
	78
	84

	128301
	高要市第一中学
	68
	73

	128302
	高要市第二中学
	77
	83

	128401
	四会市四会中学考场
	47
	51

	128404
	四会市华侨中学考场
	39
	42

	129101
	肇庆市大旺区大旺中学考场
	11
	12

	肇庆市
	816
	880

	130201
	惠州市第一中学新校区
	63
	68

	130202
	惠州市实验中学
	70
	76

	130203
	惠州市华罗庚中学
	70
	76

	130204
	黄冈中学惠州学校
	45
	49

	130205
	惠州市第九中学
	35
	38

	130301
	惠阳高级中学高中部马安校区
	45
	49

	130302
	惠阳区崇雅中学高中部
	67
	72

	130303
	惠阳区一中实验学校
	48
	52

	130304
	惠阳区中山中学
	38
	41

	132201
	博罗县博罗中学
	63
	68

	132202
	博罗县华侨中学
	67
	72

	132203
	博罗县高级中学
	42
	45

	132204
	博罗县罗阳二中
	15
	16

	132301
	惠东县惠东中学
	58
	63

	132302
	惠东县惠东高级中学
	54
	58

	132303
	惠东县平山中学
	44
	48

	132401
	龙门县龙门中学考场
	62
	67

	惠州市
	886
	958

	140201
	梅江区梅州中学
	72
	78

	140202
	梅县东山中学
	98
	106

	142102
	梅州市梅县新城中学
	58
	63

	142201
	大埔县虎山中学
	49
	53

	142202
	大埔县田家炳实验中学
	49
	53

	142401
	五华县水寨中学
	94
	102

	142405
	五华县安流中学
	49
	53

	148101
	兴宁市第一中学
	90
	97

	148102
	兴宁市兴民中学
	53
	57

	148104
	兴宁市沐彬中学
	88
	95

	142101
	梅州市梅县高级中学
	73
	79

	142301
	丰顺县丰顺中学考场
	77
	83

	142403
	五华县琴江中学
	51
	55

	142404
	五华县五华中学
	62
	67

	142701
	梅州市蕉岭县蕉岭中学
	51
	55

	142302
	丰顺县华侨中学考场
	41
	44

	142402
	五华县田家炳中学
	81
	87

	142601
	平远县平远中学新校区
	69
	75

	148103
	兴宁市田家炳中学
	54
	58

	140101
	梅州市学艺中学考场
	28
	30

	梅州市
	1287
	1390

	150201
	汕尾市城区汕尾中学
	46
	50

	150202
	汕尾市城区新城中学
	51
	55

	150204
	汕尾市林伟华中学
	33
	36

	152101
	海丰县彭湃中学
	72
	78

	152102
	海丰县红城中学
	62
	67

	152103
	海丰县海丰中学
	43
	46

	152301
	陆河县河田中学考场
	73
	79

	158101
	陆丰市龙山中学
	104
	112

	158102
	陆丰市林启恩纪念中学
	63
	68

	158103
	陆丰市甲子中学
	52
	56

	158104
	陆丰市玉燕中学
	44
	48

	汕尾市
	643
	695

	160101
	河源中学
	86
	93

	160201
	河源市源城区东埔中学
	28
	30

	162101
	紫金中学考场
	69
	75

	162102
	紫金县第二中学考场
	37
	40

	162103
	紫金县尔崧中学考场
	47
	51

	162201
	龙川县第一中学
	133
	144

	162202
	龙川县第一中学初中部
	53
	57

	162301
	河源市连平县连平中学
	53
	57

	162302
	河源市连平县附城中学
	36
	39

	162401
	和平县和平中学
	49
	53

	162402
	和平县福和高级中学
	66
	71

	162501
	东源县东源中学
	79
	85

	河源市
	736
	795

	170101
	阳江市第一中学
	56
	60

	170102
	广东两阳中学
	51
	55

	170103
	阳江市同心中学
	41
	44

	170104
	阳江市第二中学
	46
	50

	172101
	阳西县第一中学
	107
	116

	172301
	阳东县第一中学
	72
	78

	172302
	阳东广雅中学
	38
	41

	178101
	阳春市第一中学
	102
	110

	178102
	阳春市第二中学
	78
	84

	178103
	阳春市实验中学
	88
	95

	阳江市
	679
	733

	180201
	清远市第一中学
	57
	62

	180202
	清远市华侨中学
	72
	78

	180203
	清远市田家炳实验中学
	40
	43

	180204
	清城区清城中学
	44
	48

	182101
	佛冈县第一中学
	73
	79

	182302
	阳山县南阳中学
	78
	84

	182501
	连山高级中学
	17
	18

	182601
	连南县民族高级中学
	18
	19

	182701
	清新县第一中学
	135
	146

	188101
	广东省英德中学
	117
	126

	188102
	英德市第一中学
	102
	110

	188201
	连州市连州中学
	84
	91

	清远市
	837
	904

	190101
	东莞市东莞中学
	48
	52

	190102
	东莞市第一中学
	57
	62

	190103
	东莞高级中学
	54
	58

	190104
	东莞实验中学
	50
	54

	190105
	东莞市东莞中学松山湖学校
	44
	48

	190106
	东莞市玉兰中学
	40
	43

	190107
	东莞市东莞中学初中部
	33
	36

	190108
	东莞市可园中学
	44
	48

	190109
	东莞市万江中学
	38
	41

	190110
	东莞市南城中学
	37
	40

	190111
	东莞市虎门中学
	59
	64

	190112
	东莞市常平中学
	59
	64

	190113
	东莞市东华高级中学
	72
	78

	190114
	东莞市光明中学
	57
	62

	190115
	东莞市经济贸易学校
	41
	44

	190116
	东莞市南城职业中学
	26
	28

	199101
	东莞理工学校
	31
	33

	199102
	东莞市职业技术学校
	31
	33

	199103
	东莞市东城职业技术学校
	46
	50

	199104
	东莞市东城第一中学
	25
	27

	东莞市
	892
	965

	200001
	中山纪念中学
	77
	83

	200002
	中山市第一中学高中部
	74
	80

	200003
	中山市第一中学初中部
	48
	52

	200004
	中山市华侨中学高中部
	56
	60

	200005
	中山市实验高级中学
	74
	80

	200006
	中山市桂山中学
	40
	43

	200007
	中山市第二中学
	44
	48

	200008
	中山市小榄中学
	62
	67

	200009
	中山市华侨中学初中部
	40
	43

	中山市
	515
	556

	510201
	潮州市金山中学
	72
	78

	510202
	潮州市高级中学
	46
	50

	510203
	湘桥区南春中学
	36
	39

	510204
	潮州市瓷都中学
	41
	44

	512101
	潮州市华侨中学
	59
	64

	512102
	潮州市松昌中学
	54
	58

	512103
	潮安县龙溪中学
	40
	43

	512104
	潮安县庵埠中学
	50
	54

	512105
	潮安县宝山中学
	29
	31

	512201
	饶平县第二中学
	54
	58

	512202
	饶平县华侨中学
	54
	58

	512203
	饶平县凤洲中学
	25
	27

	512204
	饶平师范实验中学
	45
	49

	512205
	饶平田家炳实验中学
	42
	45

	510205
	韩山师范学院潮州师范分院
	18
	19

	潮州市
	665
	717

	520101
	揭阳第一中学
	56
	60

	520102
	揭阳第二中学
	54
	58

	520103
	揭阳市东山中学
	42
	45

	520201
	揭阳华侨中学
	87
	94

	520202
	揭阳邱金元纪念中学
	35
	38

	522101
	揭东县第一中学
	79
	85

	522102
	揭东县梅岗中学
	55
	59

	522103
	揭东县实验中学
	55
	59

	522104
	揭东县新华中学
	53
	57

	522105
	揭东县第二中学
	50
	54

	522201
	揭西县河婆中学
	90
	97

	522202
	揭西县棉湖中学
	89
	96

	522401
	惠来县第一中学
	54
	58

	522402
	惠来县华侨中学
	20
	22

	522403
	惠来县第二中学
	40
	43

	522404
	惠来慈云实验中学
	40
	43

	528101
	普宁市第二中学
	68
	73

	528102
	普宁市第一中学
	59
	64

	528103
	普宁市华侨中学
	80
	86

	528104
	普宁市城东中学
	52
	56

	528105
	普宁市普师高级中学
	28
	30

	528106
	普宁市兴文中学
	28
	30

	528107
	普宁市梅峰中学
	25
	27

	528108
	普宁英才华侨中学
	44
	48

	揭阳市
	1283
	1382

	530201
	云浮市云城区云浮中学
	52
	56

	530202
	云浮市云城区邓发纪念中学
	38
	41

	532101
	新兴县第一中学
	62
	67

	532102
	新兴县惠能中学
	58
	63

	532201
	郁南县西江中学
	35
	38

	532202
	郁南县蔡朝焜纪念中学
	46
	50

	532301
	云安县云安中学
	38
	41

	538101
	罗定中学北校区考场
	56
	60

	538102
	廷锴纪念中学
	56
	60

	538103
	实验中学考场
	57
	62

	538104
	罗定中学东校区考场
	60
	65

	云浮市
	558
	603

	合计
	22230
	24016